1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL 001/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FORMOSA-GO, através da Secretaria

Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o

Edital nº. 001/2025 Processo Seletivo Simplificado apresentado pela Comissão,

RETIFICA  OS ITENS, na forma abaixo:

ONDE SE LÊ:

3. DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO:

3.1 As inscrições ocorrerão de forma presencial e serão realizadas sem ônus para o

candidato, devendo o mesmo entregar a documentação solicitada no  AUDITÓRIO DA

PREFEITURA MUNICIPAL  nos dias 20 e 21 de março de 2025, no horário de

atendimento das 8h às 11h e 13 às 17h.

LEIA – SE:

3. DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO:

3.1 As inscrições ocorrerão de forma presencial e serão realizadas sem ônus para o

candidato, devendo o mesmo entregar a documentação solicitada no  AUDITÓRIO DA

PREFEITURA MUNICIPAL  nos dias 20, 21 e 24 de março de 2025, no horário de

atendimento das 8h às 11h e 13 às 17h.

ONDE SE LÊ:

10. DOS RECURSOS:

10.2 -  O recurso ao resultado preliminar deverá ser entregue presencialmente na

sede da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: Rua Albino Abadio de Oliveira n.º 1000

C, Lote 1C Qd. B – Parque Laguna, no dia 25 de março de 2025 de 08h as 11h, conforme

anexo VI deste edital;

10.3 A análise do recurso será feita no dia 25 de março de 2025;

10.4 O resultado do recurso será divulgado no dia 26 de março de 2025;

10.5 A homologação e resultado final do Processo Seletivo Simplificado serão

divulgados no dia 27 de março de 2025;

LEIA – SE:

10. DOS RECURSOS:

10.2 -  O recurso ao resultado preliminar deverá ser entregue presencialmente na

sede da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: Rua Albino Abadio de Oliveira

n.º 1000 C, Lote 1C Qd. B – Parque Laguna, no dia 26 de março de 2025 de

08h as 11h, conforme anexo VI deste edital;

10.3 A análise do recurso será feita no dia 26 de março de 2025;

10.4 O resultado do recurso será divulgado no dia 27 de março de 2025;

10.5 A homologação e resultado final do Processo Seletivo Simplificado serão

divulgados no dia 28 de março de 2025;

ONDE SE LÊ:

ANEXO VI DO EDITAL N.º 001/2025

CRONOGRAMA E DATAS

DATA ETAPAS / FASES

19 de março de 2025 Publicação em sites oficiais

20 e 21 de março de 2025 Período de inscrição e entrega de documentação

22 a 21 de março de 2025 Análise e Avaliação de Títulos e Experiência Profissional

24 de março de 2025 Resultado Preliminar

25 de março de 2025

De 08h as 11h

Entrega de Solicitação de Recurso

25 de março de 2025 Análise do Recurso

26 de março de 2025 Resultado Final dos Recursos

27 de março de 2025 Homologação e Resultado Final

28 de março de 2025 Convocação

31 de março de 2025 Entrega dos atestados de saúde

LEIA – SE:

ANEXO VI DO EDITAL N.º 001/2025

CRONOGRAMA E DATAS

Formosa-GO, 20 de março de 2025.

Adriana dos Santos Gomes Abdalla
Presidente

Tatiane Carvalho Lopes de Almeida Saraiva
Secretária Municipal de Saúde

Formosa-GO

DATA ETAPAS / FASES

19 de março de 2025 Publicação em sites oficiais

20, 21 e 24 de março de
2025

Período de inscrição e entrega de documentação

21 a 24 de março de 2025 Análise e Avaliação de Títulos e Experiência Profissional

25 de março de 2025 Resultado Preliminar

26 de março de 2025

De 08h as 11h

Entrega de Solicitação de Recurso

26 de março de 2025 Análise do Recurso

27 de março de 2025 Resultado Final dos Recursos

28 de março de 2025 Homologação e Resultado Final

31 de março de 2025 Convocação

31 de março de 2025 Entrega dos atestados de saúde

		2025-03-20T17:02:57-0300
	TATIANE CARVALHO LOPES DE ALMEIDA SARAIVA:83268600182

		2025-03-20T17:09:04-0300